PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1362/2025

Assunto: Limpeza e varrição da Rua Francisco Afonso Cabrillana, no Jardim Altos de Sant'Ana I.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de limpeza e varrição da Rua

Francisco Afonso Cabrillana, no Jardim Altos de Sant'Ana I.

Moradores do logradouro informaram que o serviço público de capina foi

realizado em área verde localizada no final da rua, no entanto, não houve o recolhimento

do mato, causando assim o acúmulo de muita sujeira no local, razão pela qual os serviços

de varrição e limpeza se mostram necessários.

Fotos em anexo.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 2 de abril de 2025.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 1362/2025 – Vereador Luís Flávio (Flavinho) – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C